（別紙２）

年　　月　　日

農業経営基盤強化資金利子助成承認通知書

氏名・名称　　　　　　　　　　　様

北見市長

　　　　年　　月　　日付けで申請のあったこのことについて、次のとおり承認しましたので、お知らせします。

記

　１．利子助成承認農業経営基盤強化資金

	貸付決定月日
	　　　年　　月　　日

	貸付決定番号
	号

	貸付金額
	千円

　２．利子助成内容

　（１）利子助成率

	％

　（２）利子助成期間

	　　　　　年　　月　　日

　　　～　　　　年　　月　　日

　　　※利子助成期間は、貸付実行日を起算日として、５年後の実行日の前日まで（５年間）
　　　　実行日と支出日が異なる場合は、支払日までの期間は金利負担が生じないため、利子助成期間からも除外する。

　（３）利子助成金額

　毎年１２月１日から翌年１１月３０日までの期間における融資平均残高（計算期間中の毎日の最高残高（延滞額を除く。）の総額を、年間の日数（３６５日）で除して得た金額とする。）に、２の（１）の利子助成率を乗じた金額。

印